
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ  
 сімдесят шостої сесії сьомого скликання 

 

 

20 жовтня 2020 року № 481 

 

Про надання дозволу Пирятинській загальноосвітній школі I-III ступенів № 4 на 

списання та безоплатну передачу основних засобів 

 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Закону України „Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в 

Україні“ (зі змінами), рішення двадцять другої сесії Пирятинської міської ради 

шостого скликання від 27 листопада 2012 року „Про порядок списання, обміну, 

передачі, застави основних засобів, що перебувають у комунальній власності 

міста“, листа Пирятинської загальноосвітньої школи I-III ступенів № 4 від 

01.10.2020 № 04-13/205, листа Пирятинських госпрозрахункових очисних споруд 

№ 195/2 від 19.10.2020, листа КП „Каштан” №226 від 19.10.2020, враховуючи 

висновки та рекомендації постійних комісій, міська рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл на списання з балансового обліку Пирятинської  

загальноосвітньої школи I-III ступенів № 4 основних засобів, які непридатні для 

подальшого використання (Додаток № 1).  

2. Надати дозвіл на безоплатну передачу з балансового обліку 

Пирятинської загальноосвітньої школи I-III ступенів № 4 основних засобів 

Пирятинським госпрозрахунковим очисним спорудам (Додаток № 2). 

3. Надати дозвіл на безоплатну передачу з балансового обліку 

Пирятинської загальноосвітньої школи I-III ступенів № 4 основних засобів           

комунальному підприємству „Каштан“ (Додаток № 3). 

4. Головному бухгалтеру Пирятинської загальноосвітньої школи                  

I-III ступенів № 4 (Безхлібна Н.П.) оформити списання та передачу основних 

засобів відповідно до вимог чинного законодавства та внести відповідні зміни до 

бухгалтерського обліку. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Безушко Л.С. та постійну 

комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Хоменко О.В.) 

 

Міський голова О.РЯБОКОНЬ  



                                                                                              Додаток 1 

                                                                                        до рішення сімдесят шостої 

                                                                                        сесії Пирятинської міської 

                                                                                        ради сьомого скликання 

                                                                                        20 жовтня 2020 року № 481 

 

 

 

Перелік  

основних засобів Пирятинської загальноосвітньої школи 

 I-III ступенів № 4, які непридатні для подальшого користування 

 

№ Назва основних засобів К-

сть 

Рік 

випуску 

Вартість 

грн. 

Знос % 

1 Проектор NEC 1 2014 9302,00 100 

2 Проектор мультимедійний 1 2005 10917,00 100 

3 Проектор телевізійний 1 2008 4285,00 100 

4 Моб. навч. проект.телев. компл. 1 2010 3759,00 100 

5 Комплект меблів для шкільних 

лабораторій 

1 1986 3070,00 100 

6 Комплект меблів для шкільних 

лабораторій 

1 1986 3070,00 100 

7 Комплект меблів для шкільних 

лабораторій 

1 1986 3070,00 100 

8 Комплект  лабораторних меблів  1 1986 7680,00 100 

 Всього:   45153,00  

 

   
 

Секретар міської ради   Т.Г.Чайка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



                                                                                              Додаток 2 

                                                                                        до рішення сімдесят шостої 

                                                                                        сесії Пирятинської міської 

                                                                                        ради сьомого скликання 

                                                                                        20 жовтня 2020 року № 481 

 

 

Перелік  

основних засобів Пирятинської загальноосвітньої школи 

 I-III ступенів № 4, які передаються безоплатно   

Пирятинським госпрозрахунковим очисним спорудам 

 

№ Назва основних засобів К-

сть 

Рік 

випуску 

Вартість 

грн. 

Знос % 

1 Станок ТВ-4 4 1982 708,80 100 

2 Станок деревообробний 1 1982 267,00 100 

3 Станок ток.вин СВ 218 1 1982 100,00 100 

4  Станок токарний по дереву 2 1982 50,00 100 

5 Станок токарно-винтовий ТС-

152 

1 1984 91,00 100 

6 Станок токарно-винтовий ТС-

340 

1 1984 223,00 100 

7 Станок фрезерний 3 1988 748,02 100 

8 Станок токарно-винтовий 1 1988 674,25 100 

9 Станок фугувальний 1 1983 634,00 100 

 Всього: 15  3496,07  

 

   
 

 

Секретар міської ради       Т.Г.Чайка  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                              Додаток 3 

                                                                                        до рішення сімдесят шостої 

                                                                                        сесії Пирятинської міської 

                                                                                        ради сьомого скликання 

                                                                                        20 жовтня 2020 року № 481 

 

 

 

Перелік 

 основних засобів Пирятинської загальноосвітньої школи I-III ступенів № 4, 

  які  передаються безоплатно  комунальному підприємству „Каштан“ 

 

№ Назва основних засобів К-

сть 

Рік 

випуску 

Вартість 

грн. 

Знос % 

1 Станок  свердлильний 1 1982 7077,00 100 

2 Станок токарно-винтовий 1 1988 674,25 100 

 Всього: 2  7751,25  

 

   
 

 

Секретар міської ради                                                               Т.Г.Чайка                                


